

Капітальний ремонт покрівлі та утеплення фасаду корпусу №1 Ліцею №1 смт Ратне ім.В.Газіна Ратнівської селищної ради по вул. Центральна, 50 в смт.Ратне Ковельського району Волинської області
138/0923

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на влаштування блискавкозахисту

Капітальний ремонт покрівлі та утеплення фасаду корпусу №1 Ліцею №1 смт Ратне ім.В.Газіна Ратнівської селищної ради по вул. Центральна, 50 в смт.Ратне Ковельського району Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 143,835 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16541 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,165 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,6	<u>11357.31</u> 814,58	<u>3430.54</u> 442,86	18172	1303	<u>5489</u> 709	<u>11.2000</u> 5,6140	<u>17.92</u> 8,98
2	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм ²	100 м	0,32	<u>7442.69</u> 1629,15	<u>172.50</u> 6,39	2382	521	<u>55</u> 2	<u>22.4000</u> 0,0864	<u>7.17</u> 0,03
3	КР1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м ³	0,1176	<u>13883.56</u> 13883,56	- -	1633	1633	- -	<u>231.2000</u> -	<u>27.19</u> -
4	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м ³	0,1176	<u>10412.67</u> 10412,67	- -	1225	1225	- -	<u>173.4000</u> -	<u>20.39</u> -
5	С154-198 варіант 1	Дріт алюмінієвий	1000м	0,6	<u>6189.31</u> -	- -	3714	-	- -	- -	- -
6	& С124-238-45-1 варіант 1	Тримач коньковий прямий L-120	100 шт	2,55	<u>8630.67</u> -	- -	22008	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C124-219-2 варіант 2	Блискавкоприймач коньковий Н-2500	ш	11	<u>1734.73</u> -	<u>-</u> -	19082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C124-229-5 варіант 1	Блискавкоприймач для комину 2000 мм з кріпленням (в комплекті)	ш	11	<u>1566.43</u> -	<u>-</u> -	17231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C124-235-1 варіант 1	Злучник для дроту універсальний	шт	50	<u>127.64</u> -	<u>-</u> -	6382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C124-237	Затискач для дроту хрестовий оцинкований	100 шт	0,2	<u>4053.80</u> -	<u>-</u> -	811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C124-239-2	Хомут для труб	100 шт	1	<u>4896.73</u> -	<u>-</u> -	4897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C124-238-45	Тримач дроту з дюбелем Д=120 мм та гвинтом	100 шт	1,7	<u>1574.31</u> -	<u>-</u> -	2676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-545-5	Коробка із затискачами для кабелів і проводів перерізом жили до 10 мм ² , що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 4	шт	16	<u>470.52</u> 238,24	<u>10,23</u> 0,40	7528	3812	<u>164</u> 6	<u>3.2000</u> 0,0054	<u>51,2</u> 0,09
14	& C124-239-5 варіант 2	Струмопровідна паста	шт	16	<u>268.10</u> -	<u>-</u> -	4290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C124-239-5 варіант 1	Антикорозійна паста (технічний вазилін)	шт	16	<u>268.10</u> -	<u>-</u> -	4290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C111-115-1А варіант 1	Шуруп даховий з 2-ма підкладками	шт	900	<u>3.76</u> -	<u>-</u> -	3384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-1719-12-12 варіант 1	Антикорозійна стрічка 50 мм	шт	8	<u>459.08</u> -	<u>-</u> -	3673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-829-83 варіант 1	Тримач смуги металевий ELIP	шт	16	<u>62.43</u> -	<u>-</u> -	999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C124-235	Затискач для дроту до ринви оцинкований	шт	16	<u>187.82</u> -	<u>-</u> -	3005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,4	<u>600.79</u> 584,89	<u>-</u> -	841	819	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>12.42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ8-152-13 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Конструкція із профільної сталі для кріплення , маса до 1 кг [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 шт	0,16	<u>3110.29</u> 1832,80	<u>608.89</u> 60,31	498	293	<u>97</u> 10	<u>25.2000</u> 0,6752	<u>4.03</u> 0,11
22	С113-2426 варіант 1	Труба монтажна для блискавкозахисту D20	шт	16	<u>334.43</u> -	-	5351	-	-	-	-
23	& С124-238- 5 варіант 1	Зажим UD-20 для труби D20	100 шт	0,48	<u>868.47</u> -	-	417	-	-	-	-
24	С1513-3 варіант 1	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг класу 1+2	шт	1	<u>3541.28</u> -	-	3541	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					138030	9606	<u>5805</u> 727		<u>140.32</u> 9,21
		Разом будівельні роботи, грн.					138030				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122619				
		всього заробітна плата, грн.					10333				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5805				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1832				
		Всього будівельні роботи, грн.					143835				

		Всього по кошторису					143835				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					165,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12165				

Склав _____ Бачинський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]